

Rēzeknes 6.pamatskolas prioritātes un uzdevumi audzināšanas darbā

2023. - 2025. mācību gadam

Mācību gads	2022./2023. mācību gads	2023./2024. mācību gads	2024./2025. mācību gads
Gada prioritāte	Nodrošināt atbalstu pasākumu organizēšanā skolēnu profesionālajā orientācijā un karjeras izglītībā.	Skolas pozitīva tēla veidošana sabiedrībā, iedzīvinot mācību stundās, ārpusstundu nodarbībās un skolēnu, skolotāju un vecāku savstarpējās attiecībās skolas vērtības: Cieņa. Atbildība. Sadarbība.	Sekmēt skolēnu mērķtiecību spēju un talantu attīstīšanā.
Uzdevumi	<p>1. Organizēt pasākumus skolēnu profesionālajā orientācijā un karjeras izglītībā.</p> <p>2. Veicināt skolēnu interesi par profesiju daudzveidību un to darba pienākumiem, to nozīmīgumu sabiedrībā.</p> <p>3. Saņemt informāciju par profesiju daudzveidību.</p> <p>4. Saistīt to ar izglītojama nākotnes karjeru.</p> <p>5. Organizēt sadarbību ar skolas karjeras konsultantu Karjeras izglītības stundas, dienas, tikšanās, klases stundas, atvērto durvju dienas, konsultācijas, individuālas pārrunas (pēc pieprasījumā un sadarbība ar klases audzinātājiem un skolu administrācijām). Kā arī nodrošināt anketēšanu, ekskursijas, absolventu pieredzes stāstu nodarbībās.</p>	<p>1. Pilnveidot skolēnu pašpārvaldes prasmes saskarsmē, realizējot idejas, sadarbojoties un iesaistoties pilsētas mēroga pasākumos.</p> <p>2. Veicināt skolēnu pašiniciatīvu skolā radīt drošu un draudzīgu vidi (iesaistīties skolas vides sakārtošanā, uzlabošanā).</p> <p>3. Pilnveidot skolas mājas lapu un "Facebook" profilu skolas vērtību, tradīciju un aktivitāšu popularizēšanai.</p> <p>4. Veicināt pedagogu un skolēnu interesi atspoguļot notikumus, norises, pasākumus, viedokļus, labās prakses piemērus skolas mājas lapā un "Facebook" profilā.</p> <p>4. Plānot un organizēt aktivitātes skolā, kas veicinātu cieņas, atbildības un sadarbības tikumisko vērtību izpratnes veidošanos skolēnos.</p> <p>5. Īstenot kopīgu projektu ar vecākiem par skolas teritorijas apzaļumošanu.</p>	<p>1. Iesaistīt skolēnus interešu izglītības programmās kultūrizglītībā, tehniskajā jaunradē, vides izglītībā un sporta interešu izglītībā.</p> <p>2. Realizēt mūzikas un interešu izglītības programmu.</p> <p>3. Organizēt jaunu talantu meistarklases.</p> <p>4. Veicināt piedalīties konkursos, festivālos un skates pilsētas un republikas mērogā.</p> <p>5. Veicināt piedalīties pilsētas un valsts mēroga organizētajos sporta pasākumos.</p> <p>6. Veicināt piedalīties projektos kas saistīti ar jaunajām tehnoloģijām.</p>

